

MĚSTO VYŠŠÍ BROD	
MÍRU 250	
Datum	30. 04. 2019
Číslo	2449/2019
Průřezeno	TAN
Příloha listůpříloh	

- Datovou schránkou

Město Vyšší Brod
Míru 250
382 73 Vyšší Brod

V Plzni dne 29. 4. 2019

Žadatel: VYSSPA Sports Technology s.r.o. IČ: 27967638, se sídlem Skladová 2438/6, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň

Opakovaná žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

dne 29. 4. 2019 obdržela naše společnost vyhovění žádosti o poskytnutí informací č.j. MEUVB 2349/2019 ze dne 25.4.2019. Jak vyplývá z textu dopisu, bylo naší žádosti vyhověno, **přesto nebyla zaslána kompletní požadovaná dokumentace.**

K faktuře č. 06396099 byly dodány pouze listy č. 2, 4 a 6 soupisu provedených prací. Chybí tak zbylé listy soupisu provedených prací, které jsou povinnou přílohou faktury dokládající fakturovanou cenu díla.

K faktuře č. 06396062 byly dodány pouze listy č. 1 až 6 soupisu provedených prací. Ze sumarizace plyne, že absentuje soupis provedených prací za část SO 03 Drenáže.

Nebyla dodána nabídka zhotovitele SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599 obsahující ocenění položek soupisu prací ve smyslu čl. 5.14 Smlouvy o dílo uzavřené mezi Městem Vyšší Brod, IČ: 00246191, se sídlem Míru 250, 382 73 Vyšší Brod a společností SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599, se sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice na realizaci díla s názvem „Víceúčelové školní hřiště Vyšší brod“, uzavřené dne 9.4.2018 (dále jako „Smlouva“). Z vaší strany došlo k zaslání pouze změnových listů obsahujících vícepráce. **Čl. 5.14 Smlouvy hovoří o nabídce zhotovitele obsahující oceněné položky, na základě kterého jsou případně oceňovány vícepráce, ale zejména na základě které byla sjednána cena díla.**

S ohledem na výše uvedené a s ohledem na absenci požadovaných dokladů vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáme opětovně o zpřístupnění informace, konkrétně o vysvětlení zasláných dokumentů a dále poskytnutí kopie dalších dokumentů –

- Předně žádáme o sdělení, zda vámi zasláný neoceněný soupis prací (bod 2 vyřízení žádosti o poskytnutí informace) je soupisem prací ve smyslu čl. 5.2, Smlouvy?

Dále žádáme o zaslání:


- Položkového rozpočtu, na který odkazuje čl. 5.7 Smlouvy – z povahy čl. 5.7 a čl. 5.6. se musí jednat o oceněný položkovy rozpočet (nabídku zhotovitele) na základě kterého byla stanovena cena stavby;
- Nabídky zhotovitele obsahující oceněné položky soupisu prací ve smyslu čl. 5.14, Smlouvy;
- Pro předejití dalšího obstrukčního jednání, které je zjevné z původního nezákonného zamítnutí žádosti a nově z obsahu vyřízení žádosti upřesňujeme, že požadujeme doložit

oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (položkový rozpočet stavby) na základě kterého byla sjednána cena díla ve Smlouvě;

- Kompletní soupisy provedených prací, které byly povinnou přílohou daňových dokladů č. 06396099 a č. 06396062.

Žadatel žádá o poskytnutí dokumentů v elektronické formě zasláním do datové schránky žadatele či na emailovou adresu žadatele jakub.zbranek@vysspa.cz, když povaha dokumentů tento postup umožňuje, případně o zaslání v listinné podobě na adresu sídla žadatele.

V případě, že nebude vyhověno žádosti o zaslání dokumentů v elektronické formě či listinné podobě z objektivních důvodů, je žadatel připraven si kopie požadovaných dokumentů vyzvednout osobně či prostřednictvím zplnomocněného zaměstnance na adrese sídla Města Vyšší Brod. Termín pro vyzvednutí je možné sdělit žadateli do datové schránky nebo písemně na adresu sídla žadatele.



VYSSPA Sports Technology s.r.o.
Jaroslav Karásek, jednatel



MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠŠÍ BROD

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod

e-mail podatelna@mestovyssibrod.cz, tel.: 380 746 537, DS: 7tnbs9d

Žadatel: VYSSPA Sports Technology s.r.o.
IČ: 27967638
Skladová 2438/6, Východní Předměstí
326 00 Plzeň

Č.j. MEUVB 2449/2019
Vyšší Brod 13.5.2019
Vyřizuje: Mgr. Vladimíra Račáková

Věc: vyhovění žádosti o poskytnutí informace dle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě Vaší opakované žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění Vám sděluji, že Vaší žádosti ze dne 29.4.2019 bylo vyhověno. V příloze zasíláme tyto požadované dokumenty:

1. Souhrnný list stavby z nabídky f. Swietelsky stavební s.r.o. na základě kterého byla sjednána cena díla ve smlouvě (celkem 23 listů)
2. Faktura č. 06396062 včetně příloh (celkem 12 listů)
3. Faktura č. 06396099 včetně příloh (celkem 16 listů)

Mgr. Vladimíra Račáková
tajemnice MěÚ Vyšší Brod
720 367 636

Městský úřad
VYŠŠÍ BROD
Míru 250, 382 73 Vyšší Brod